
事務局移転のお知らせ 
 

 

初春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、わたぼうしコンサートの開催につきましては、多大な

るご支援・御協力をいただき誠にありがとうございます。 

このたびわたぼうしコンサート実行委員会の事務局を、１月より、

下記に移転することとなりました。 

今後ともご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２０２１年１月吉日 

 

わたぼうしコンサート実行委員会 

委員長  大 木 丈 史 

 

 

記 

 

 

新事務局 

〒851-0126 

長崎市芒塚町８１ 吉田光浩方 

TEL：080-1382-2849 

FAX：095-832-0838 


